BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:          /QĐ-ĐHĐT               Đồng Tháp, ngày        tháng  3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025

cho sinh viên khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non, Trường Sư phạm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học, cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 381/TB-ĐHĐT ngày 07/02/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng khuyến khích

học tập cho sinh viên năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị số 06/ĐN-GDTH-MN ngày 17/2/2025 của khoa Giáo dục Tiểu học -

Mầm non, Trường Sư phạm về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I,

năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025 cho 127

(một trăm hai mươi bảy) sinh viên hệ đại học và 10 (mười) sinh viên hệ cao đẳng

(thuộc các ngành đào tạo sư phạm) đạt kết quả học tập xuất sắc, giỏi trong học kỳ II,

năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian được cấp học bổng là 05 tháng. Mức chi theo quy định

hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học-Mầm non, Trường Sư phạm

và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580e8rUG62pTwEtjCl+RHUejNCegBKWOKOZjahHuK7lrXt3n50GA3p+dXQQiVM+7DX4WlrDCn2QWD54UudnCsP9ZCMHJAlpqVfrYvzHvfMD81FfBSJ5byJSQkWdNp4KMYWMXtoQpKJn4uN6/Cr8UZM4wxWjtRQLJPQJotqGzJaIbHJ73yJm55o7YuduGcoJI90cxYIHUP6tg4/UJFtPTSTJP8mLade5bw2YxGB0/YNjtoImz3+2HrEEk+vizUtCm0G/ZBpd6r4Xss7oXVmNxpkqDIRrkRI9EWzquQa7SlF3Xtw8JD5tjI/oAPUliedugmqOURhWkmbj4Vi+QTyTk9LWGg==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0021411903 Nguyễn Thị Cẩm Tú ĐHGDMN21A 4.00 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

2 0021411927 Trần Thị Thu Uyên ĐHGDMN21A 4.00 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

3 0021412252 Lê Thúy Duy ĐHGDMN21A 4.00 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

4 0021412604 Huỳnh Thị Loan ĐHGDMN21A 4.00 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

5 0021411322 Huỳnh Thị Thanh Hương ĐHGDMN21C 4.00 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

6 0021411247 Nguyễn Thị Mỹ Duyên ĐHGDMN21C 3.88 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

7 0021413644 Thái Thị Như Ý ĐHGDMN21B 3.88 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

8 0021412930 Phạm Thị Quỳnh Như ĐHGDMN21B 3.88 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

9 0021410223 Lê Thị Đức Hạnh ĐHGDTH21A 4.00 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

10 0021410460 Trần Thị Thuý Nga ĐHGDTH21B 4.00 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

11 0021410565 Trần Nguyễn Hữu Nhân ĐHGDTH21B 4.00 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

12 0021412677 Nguyễn Thị Mộng ĐHGDTH21B 4.00 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

13 0021410896 Diệp Thị Phương Thuỳ ĐHGDTH21C 4.00 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

14 0021411004 Lê Thị Thuỷ Tuyên ĐHGDTH21C 4.00 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

15 0021411930 Nguyễn Thụy Huệ Vân ĐHGDTH21D 4.00 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

16 0021413245 Nguyễn Thị Kim Thu ĐHGDTH21E 4.00 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

17 0021410126 Cao Thị Thuỳ Dương ĐHGDTH21A 3.89 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2024 - 2025

KHOA GIÁO DỤC TIỂU HỌC - MẦM NON, TRƯỜNG SƯ PHẠM
(Các ngành đào tạo sư phạm)

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng  3  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

18 0021410628 Nguyễn Đinh Huỳnh Như ĐHGDTH21B 3.89 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

19 0021410476 Mai Kim Ngân ĐHGDTH21B 3.89 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

20 0021412637 Trần Thị Cẩm Ly ĐHGDTH21E 3.89 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

21 0021412904 Đặng Thị Huỳnh Như ĐHGDTH21E 3.89 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

22 0021413603 Nguyễn Triệu Vy ĐHGDTH21E 3.89 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

23 0022410461 Đặng Thị Hồng Nhung ĐHGDMN22A 3.88 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

24 0022411104 Lê Thị Mỹ Ly ĐHGDMN22A 3.71 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

25 0022410422 Lê Thị Diểm Trinh ĐHGDMN22A 3.69 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

26 0022410766 Nguyễn Diễm Hương ĐHGDMN22A 3.69 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

27 0022411138 Đặng Thị Phương Anh ĐHGDMN22A 3.69 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

28 0022411827 Nguyễn Thị Huỳnh Như ĐHGDMN22B 3.63 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

29 0022410345 Lê Thị Hoàng Kim ĐHGDMN22A 3.63 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

30 0022410240 Nguyễn Thị Phương Nghi ĐHGDTH22B 3.88 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

31 0022411838 Huỳnh Trúc Vy ĐHGDTH22H 3.88 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

32 0022410715 Võ Hoàng Nhân ĐHGDTH22C 3.87 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

33 0022410091 Lê Ngọc Hiền ĐHGDTH22A 3.85 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

34 0022410600 Nguyễn Ngọc Hân ĐHGDTH22C 3.85 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

35 0022411510 Cù Thị Kim Quyên ĐHGDTH22F 3.85 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

36 0022411621 Nguyễn Trị An ĐHGDTH22F 3.85 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

37 0022411907 Trần Thị Cẩm Ly ĐHGDTH22G 3.81 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

38 0022410647 Nguyễn Thị Hải Liên ĐHGDTH22C 3.80 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

39 0022410992 Hạ Thị Kim Thà ĐHGDTH22L 3.75 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

40 0022410113 Cai Thị Bội Phiến ĐHGDTH22A 3.73 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

41 0022411842 Mai Phương Uyên ĐHGDTH22G 3.73 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

42 0022411916 Phạm Thị Thanh Thảo ĐHGDTH22G 3.73 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

43 0022410067 Lê Nguyễn Khánh Đoan ĐHGDTH22A 3.71 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

44 0022410070 Nguyễn Thị Hải Yến ĐHGDTH22A 3.69 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

45 0022410117 Trần Kiều Thanh Trúc ĐHGDTH22A 3.69 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

46 0022410393 Võ Ngọc Khánh ĐHGDTH22B 3.69 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

47 0022410958 Bùi Phúc Nguyên ĐHGDTH22D 3.69 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

48 0022412740 Lương Tú Uyên ĐHGDTH22D 3.69 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

49 0022412133 Nguyễn Thị Bích ĐHGDTH22H 3.67 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

50 0022410250 Võ Mỹ Hà ĐHGDTH22B 3.63 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

51 0022410472 Bùi Thị Anh Thư ĐHGDTH22B 3.63 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

52 0022411646 Huỳnh Thị Thúy Phi ĐHGDTH22F 3.63 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

53 0022412367 Lý Xuân Huyên ĐHGDTH22H 3.63 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

54 0022411218 Mai Huỳnh Anh ĐHGDTH22L 3.63 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

55 0022412366 Nguyễn Tiến Triển ĐHGDTH22H 3.62 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

56 0022412428 Nguyễn Trần Minh Thư ĐHGDTH22H 3.62 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

57 0022411401 Huỳnh Thị Ngọc Liên ĐHGDTH22I 3.62 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

58 0023411053 Nguyễn Ngọc Phương Vy ĐHGDTH23E 4.00 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

59 0023410190 Nguyễn Trọng Nhân ĐHGDTH23I 3.87 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

60 0023412463 Võ Thị Minh Thư ĐHGDTH23J 3.87 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

61 0023410022 Nguyễn Yến Bình ĐHGDTH23A 3.80 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

62 0023411249 Phan Thị Tuyết Hương ĐHGDTH23F 3.80 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

63 0023412296 Nguyễn Ngọc Vân Kiều ĐHGDTH23I 3.80 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

64 0023411873 Nguyễn Anh Thư ĐHGDTH23H 3.76 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

65 0023410167 Nguyễn Dương Ngọc Trâm ĐHGDTH23A 3.73 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

66 0023410174 Đoàn Thị Yến Nhi ĐHGDTH23A 3.73 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

67 0023410593 Nguyễn Thị Thu Oanh ĐHGDTH23C 3.73 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

68 0023410687 Nguyễn Phước Huy ĐHGDTH23C 3.73 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

69 0023410921 Lê Trung Hiếu ĐHGDTH23D 3.73 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

70 0023411419 Võ Kim Huyên ĐHGDTH23F 3.73 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

71 0023411526 Nguyễn Vũ Xinh Nguyên ĐHGDTH23F 3.73 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

72 0023412172 Trần Châu Giang ĐHGDTH23I 3.73 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

73 0023412376 Nguyễn Thành Tâm ĐHGDTH23J 3.73 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

74 0023410015 Trần Thị Mỹ Tâm ĐHGDTH23A 3.67 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

75 0023410076 Lê Bảo Ngọc Hân ĐHGDTH23A 3.67 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

76 0023411894 Cao Thị Thảo My ĐHGDTH23H 3.67 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

77 0023410170 Ngô Thị Thúy Vy ĐHGDTH23A 3.60 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

78 0023410413 Lê Thị Như Ý ĐHGDTH23B 3.60 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

79 0023410476 Lê Thị Châu Uyên ĐHGDTH23C 3.60 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

80 0023411542 Ngô Thị Hồng Đào ĐHGDTH23G 3.60 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

81 0023411689 Châu Mai Thi ĐHGDTH23G 3.60 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

82 0023411704 Bùi Ngọc Diệp ĐHGDTH23G 3.60 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

83 0023411717 Trương Thị Thảo Hương ĐHGDTH23G 3.60 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

84 0023411768 Nguyễn Thị Hà Mi ĐHGDTH23G 3.60 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

85 0023412000 Lê Thị Như Ngọc ĐHGDTH23H 3.60 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

86 0023411091 Trần Thị Kim Xuân ĐHGDMN23B 3.87 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

87 0023412188 Trần Thị Kim Luyến ĐHGDMN23C 3.87 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

88 0023412771 Giáp Thị Anh Thư ĐHGDMN23E 3.87 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

89 0023413521 Thiều Thị Lam Thi ĐHGDMN23F 3.87 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

90 0023410124 Lữ Thị Hồng Liên ĐHGDMN23A 3.73 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

91 0023411093 Nguyễn Thị Thuý Phượng ĐHGDMN23B 3.73 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

92 0023411156 Nguyễn Thị Vẹn ĐHGDMN23B 3.73 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

93 0023411286 Nguyễn Ngọc Cẩm ĐHGDMN23B 3.73 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

94 0023411974 Ngô Thị Việt Trinh ĐHGDMN23C 3.73 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

95 0023414127 Nguyễn Thị Ngọc Truyền ĐHGDMN23D 3.73 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

96 0023413325 Lê Thị Ngọc Quyên ĐHGDMN23F 3.73 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

97 0023412398 Tô Thị Thuý Vy ĐHGDMN23D 3.60 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

98 0023413730 Huỳnh Nguyễn Đăng Trâm ĐHGDMN23F 3.60 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

99 0023410308 Nguyễn Phương Nghi ĐHGDMN23A 3.60 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

100 0023410332 Trần Ngọc Như Ý ĐHGDTH23B 3.59 92 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

101 0021410812 Nguyễn Ngọc Lan Thảo ĐHGDTH21B 3.89 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

102 0022410024 Nguyễn Huỳnh Bảo Thy ĐHGDTH22A 3.87 86 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

103 0022410033 Nguyễn Ngọc Tường Vy ĐHGDTH22A 3.71 87 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

104 0022410828 Đặng Hữu Nhân ĐHGDTH22D 3.69 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

105 0022411032 Huỳnh Phúc Phát ĐHGDTH22E 3.69 83 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

106 0022410212 Nguyễn Thị Yến Linh ĐHGDTH22L 3.69 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

107 0022412210 Nguyễn Tường Vy ĐHGDTH22K 3.67 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

108 0022410822 Nguyễn Thị Mỹ Duyên ĐHGDTH22D 3.64 86 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

109 0022410397 Huỳnh Thị Tuyết Như ĐHGDTH22B 3.63 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

110 0022412756 Thái Xuân Thanh ĐHGDTH22D 3.63 87 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

111 0022412101 Nguyễn Thị Vân Anh ĐHGDTH22K 3.63 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

112 0023411221 Lưu Xuân Anh ĐHGDTH23E 3.85 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

113 0023411051 Nguyễn Thị Ngọc Hà ĐHGDTH23E 3.73 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

114 0023412605 Lê Kim Duyên ĐHGDTH23K 3.73 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

115 0023411978 Châu Hồng Nhã Phương ĐHGDTH23H 3.71 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

116 0023411163 Nguyễn Thanh Thảo ĐHGDTH23E 3.60 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

117 0023410329 Nguyễn Thị Kim Tiền ĐHGDTH23B 3.53 97 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

118 0023410556 Bùi Võ Hoàng Minh Nhựt ĐHGDTH23C 3.53 96 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

119 0023411521 Phan Thị Hồng Tươi ĐHGDTH23F 3.53 98 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

120 0023411428 Nguyễn Thị Ngọc Luyến ĐHGDTH23F 3.53 92 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

121 0023411692 Hà Thị Hoàng Mỹ ĐHGDTH23G 3.53 91 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

122 0023412377 Đổ Văn Đựng ĐHGDTH23J 3.53 91 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

123 0023414175 Lương Thảo Vy ĐHGDMN23A 3.87 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

124 0023412807 Võ Thị Minh Thư ĐHGDMN23E 3.73 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

125 0023412840 Trần Huỳnh Như ĐHGDMN23E 3.73 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

126 0023413082 Nguyễn Hoài Thương ĐHGDMN23E 3.73 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

127 0023413185 Nguyễn Thị Hậu ĐHGDMN23E 3.73 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

1.102.300.000   Tổng cộng

Bằng chữ: Một tỷ một trăm lẻ hai triệu ba trăm nghìn đồng

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0023310091 Trần Thị Tâm Tâm CĐGDMN23C 3.85 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

2 0023310083 Huỳnh Thị Hường CĐGDMN23B 3.73 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

3 0023310084 Tăng Kim Ánh CĐGDMN23B 3.73 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

4 0023310025 Lê Thị Mỹ Diên CĐGDMN23A 3.73 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

5 0023310020 Phan Thanh Trúc CĐGDMN23A 3.60 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

6 0022310018 Huỳnh Thị Tuyết Sương CĐGDMN22A 3.50 85 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

7 0022310042 Trần Thị Bích Trân CĐGDMN22A 3.50 85 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

8 0022310046 Dư Thị Mỹ Ngọc CĐGDMN22A 3.50 87 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

9 0023310029 Đoàn Lượng Kim Sang CĐGDMN23A 3.47 90 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

10 0023310016 Lê Trang Phương Duy CĐGDMN23A 3.40 97 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

84.000.000        Tổng cộng

Bằng chữ: Tám mươi bốn triệu đồng

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2024 - 2025

 KHOA GIÁO DỤC TIỂU HỌC - MẦM NON, TRƯỜNG SƯ PHẠM
(Các ngành đào tạo sư phạm)

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng   3  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

	GIAO DUC TH-MN
	DANH SACH GDTHMN

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-03-13T09:14:12+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:51:34+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu